
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

MC22P©©490M2

Ísio smiouvy kupuiiciho šD C)í#Š~Žy áic)ý'} Čísio smiouvy prodávajícího.

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl zákona č. 89/2012 Sb , 'občanský zákoník, mezi těmíto stranami:

1. Kupující:

se sídlem:

lč:

DIČ.

statutární orgán:

zastoupený:

kontaktní osoba:

bankovní spojení:

čú.:

1. Smluvní strany

Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250/10,104 00 Praha 114

00240915

CZ 00240915
lng Martin Turnovský, starosta

Petr Mošna, vedoucí odboru realizace staveb

Jiří Rčisler, technik odboru realizace staveb

2. Prodávající:

se sídlem:

korespondenční adresa.

'Č:

DIČ.

statutární orgán:

zastoupený ve věcech smluvních.
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:

č. ú.:

Zahradnícké úpravy s.r.o.
Jílkova 124, 615 32 Brno

Žerotínova 112, 675 71 Náměšt' nad Oslavou

27707113

CZ27707113

lng. Jan Bartík, jednatel

lng. Jan Bartík

lng. Jan Lukeš, realizační technik

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C vložka 534 01

KUMpďtc:naanpáů:advna:C|Í4da:e2SoP|o7e(ČbnoáJ;,ntů;om:umv,:,u;turaznay`;:á:Tgjkídná,ezié?dmě,ouusvněe;:::g:ýczfsedání

11. Předmětsmlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávaji'cího dodat kupujícímu parkový mobiliář a venkovní

rekreační prvky (dále jen rekreační prvky Či předmět koupě), dle specifíkace ve výkazu výměr, který ie

přílohou č 1 této smlouvy a současně dle dokumentace „Park Pitkovické rybníky - mobiliář
a rekreační prvky", zpracované lng. lvanem Markem v 05/2016, jakož i poskytnout kupujícímu další

související plnění, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou

2. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě převzít a zaplatit za něj, jakož i za ostatní dle této

smlouvy řádně poskytnutá plnění, prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Součástí závazku prodávajícího dle této smlouvy je rovněž doprava, montáž a instalace parkového

mobiliáře a venkovní rekreační prvků na místě plněni uvedené v Čl. 111 této smlouvy včetně zřízení

dopadových ploch.

4. Součástí závazku prodávajícího dle této smlouvy jsou i činnosti související s dodávkou, montáží

a instalací předmětu koupě včetně dopadových ploch, a to:

• zajištění bezpečnosti při dodání a montáži ve smyslu bezpečnosti práce;

• organizační koordinace se zhotoviteli stavebních prací a vegetačni'ch úprav parku.



111. Dodací podmínky

1 Ei,ekdoTčiék:#,kdy?d#rfrdaá.vaajíc2 -ku.P,ukJ:CJ',Teu, :á pm:ž:om!',:ůn; tšto2žg'02u2V4Y, 2kž?%T2J2e,,b3ugo2u2Cá, Pvašrš

v k.ú. Pitkovice.

2. Prodávající je vlastníkem předmětu koupě a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického

práva kpředmětu koupě kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo kpředmětu koupě jeho

převzetím bez vad a nedodělků (tj. převzetí osazených, kompletních rekreačních prvků a parkového
mobiliáře včetně dokončených dopadových ploch).

3. Prodávající vyrozumí kupujícího o zamýšleném předání předmětu koupě nejméně 3 dny předem,

s uvedením data předání, aby byl kupující schopen poskytnout mu potřebnou součinnost Kontaktní

osobou za kupujícího je Jiří RÓsler,

4. Kupující se zavazuje převzít pouze předmět koupě obsahující veškeré součásti dle této smlouvy

a jejích příloh

5. 0 předání a převzetí předmětu koupě bude pořízen předávací protokol, datovaný a podepsaný

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Prodávající současně předá kupujícímu tyto doklady:

a) prohlášení o shodě, certifikáty a atesty na všechny použité materiály a zařízení,

b) návod k údržbě mobiliáře, rekreačních prvků a dopadových ploch,
c) výchozí revizní zprávu všech instalovaných rekreačních prvků.

lv. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodá kupujícímu (dle jednotlivých částí dodávky)

v následujících termínech:

a) Termín provedení základových konstrukcí pro ukotvení parkového mobiliáře a venkovních

rekreačních prvků: do 50 kalendářních dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy;

b) Termín montáže a instalace veškerého parkového mobiliáře a venkovních rekreačních prvků: na

základě výzvy objednatele -předpoklad říjen 2017 (nejpozději do 20.10.2017).

V. Kupní cena

1. Celková kupní cena je sjednána na základě nabídky prodávajícího učiněné v rámci zadávacího řízení

k zadání veřejné zakázky s názvem "Park Pitkovické rybníky -mobiliář a rekreační prvky" a je cenou

maximální.

Kupní cena bez DPH 1464 380,-Kč

DPH 21% 307 520,-Kč

Kupní cena včetně DPH 1771900,-Kč

2. V kupni. ceně jsou zahrnuty vedle ceny za dodávku parkového mobiliáře a rekreačních prvků (dle

specifikace uvedené ve výkaze výměr v příloze Č. 1 smlouvy a současně dle dokumentace „Park

Pitkovické rybníky - mobiliář a rekreační prvky", zpracované lng. lvanem Markem) včetně dopravy,

montáže, instalace ve stanoveném místě plnění a zřízení dopadových ploch, také náklady na splnění

všech závazků prodávajícího dle této smlouvy, a to i po dobu trvání záruky, jakož i veškeré nutné

náklady s tím spojené. Prodávající není oprávněn účtovat kupujícímu Žádné další Částky v souvislosti

s plněním této smlouvy.



/'

;`' 3 Kupní cena je doložena položkovým výkazem výměr (příloha Č. 1 smlouvy) a může být navýšena

pouze v případě změny sazby DPH.

4. Kupní cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kurzu české měny vůči

zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, stabilitou měny nebo cla.

Vl. Platební podmínky

1. Kupní cena bude fakturována po částech takto:

a) po provedení základových konstrukcí parkového mobiliáře a venkovních rekreačních prvků,

b) po dodání, montáži a instalaci kompletního mobiliáře, oplocení a všech rekreačních prvků včetně

dopadových ploch v místě plnění (na základě vzájemně potvrzeného předávacího protokolu dle

ustanovení Čl.111. odst. 5 této smlouvy).

2. Prodávajícímu nebude poskytnuta záloha.

3. Splatnostfaktur bude 30 dní ode dnejejího doručení kupujícímu.

4. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle § 29 zákona o DPH dále tyto náležitosti

a) označení příslušného odboru kupujícího, lč kupujícího,

b) den splatnosti,

c) označení peněžního ústavu a Číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,
konstantní a variabilní symbol,

d) odvolávku natutosmlouvu,

e) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
f) kopie předávacího protokolu,

g) položkový rozpis ceny.

5. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, kupující je oprávněn jej
vrátit prodávajícímu k doplnění. V takovém případě začne, počínaje dnem doručení opraveného

daňového dokladu kupujícímu, plynout nová lhůta splatnosti

6 Úhrada kupní ceny bude provedena včeské měně. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je

považován den podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

7 Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději vden splatnosti

odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch prodávajícího, pokud je

prodávající v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči kupujícímu dle této smlouvy (např je-li

prodávající v prodlení s úhradou smluvní pokuty).

Vll. Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě v množství, jakosti a provedení dle podmínek této

smlouvy a jejích příloh.

2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě bez právních Či faktických vad.

3. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě v plném rozsahu dle příslušných ustanovení § 2099 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoník.

4. Vadou se rozumí odchylka v množství, iakosti a provedení předmětu koupě, jakož i odchylka v jiném

plnění, jež určuje tato smlouva nebo obecně závazné právní předpisy Prodávající odpovídá za vady
zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se

na předmětu koupě vyskytnou v záruční době.



//

///
/ 5 Prodávající nec)dpovídá za vady, které byly způsobeny vyšší mocí nebo třetí osobou či vjejím

důsledku.

6, Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na něm neváznou žádná práva

třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s ním podle této smlouvy disponovat.

7. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k účelu

patrnému z této smlouvy, nebo k účelu jinak obvyklému.

Vlll. Záruční doba

1. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu na dodaný mobíliář,

oplocení, veškeré rekreační cvičební a herní prvky, včetně všech jejich součástí a příslušenství záruku

za jakost v době trvání 60 měsíců.

2. Záruční doba počíná běžet následující den po podpisu předávacího protokolu dle ustanovení čl. 111

odst. 5 této smlouvy.

lx. Podmínky reklamace v záruční době

1. Kupující je povinen předmět koupě zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetí tak, aby zjistil vady,

které je možné zjistit při vynaložení obvyklé péče. Zjevné kvalitativní a kvantitativní vady musí být

reklamovány při převzetí předmětu koupě za účasti zástupce prodávajícího, který přijetí reklamace

potvrdí.

2. Kupující je povinen oznámit výskyt vady na předmětu koupě vprůběhu záruční doby vždy bez

zbytečného odkladu poté, co vadu zjistn.

3. Reklamace musí být uplatněna v písemné formě na místě při převzetí předmětu koupě anebo

prostřednictvím e-mailu, s popisem vady. Prodávající je povinen potvrdit přijetí reklamace obratem
a vyřídit ji odstraněním vady do 5 pracovních dnů, pokud by dodání vadného předmětu koupě

způsobovalo vážné provozní problémy, jinak do 10 pracovních dnů.

4. V případě, Že odstranění vady nebude možné realizovat ve lhůtách dle Čl. lx. odst. 3 této smlouvy

a prodávající se s kupujícím nedohodnou jinak, je prodávající povinen nejpozději do 15 dnů poté, co

mu budou vady oznámeny, provést výměnu předmětu koupě nebo jeho součástí Či příslušenství na

své náklady. Pokud tak prodávající neučiní, má kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní

ceny za předmět koupě Či od této smlouvy odstoupit

5. Vobdobí posledního měsíce záruční lhůty je prodávající povinen vyzvat kupujícího a tito spolu

provedou výstupní vizuální prohlídku předmětu koupě. Kupující je po vyzvání prodávajícím
k provedení výstupní prohlídky povinen prodávajícímu poskytnout součinnost a umožnit prohlídku do

14 dnů, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Na základě této prohlídky bude sepsán protokol

o splnění záručních podmínek, popřípadě budou vyjmenovány zjištěné záruční závady a stanoven

režim jejich odstranění

6. Vpři'padě, že prodávající kvýstupní prohlídce kupujícího nevyzve, záruka na předmět koupě se

prodlužuje do doby provedení výstupní prohlídky díla.

X. Smluvní pokuty

1. Pokud se prodávající dostane do prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy, je povinen

neprodleně o této situaci prokazatelně informovat kupujícího.

2. V případě prodlení prodávajíci'ho se splněním termínu realizace, dodání a instalace dle Čl. lv odst.1a)

nebo lb) této smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000,-KČ za každý, byť i jen

započatý den prodlení.

4



/
//

/

/,`3íáía;i;vgiij,ijo::::;e:áp::o::a::y:;:Jui:o;á::dtd;:in;:l,ic:;mT,,:Í:íye:ršote,rygzsvtiů!e#,,:í:pdr:nšaí:p;u:edj:ee;;:;33um:n;eov::;Ác:yí!
4 V případě nepředložení dokladů (uvedených v čl lH odst 5 smlouvy) prodávaj.ícím, je povinen uhradít

kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 500,-KČ za každý nepředložený doklad

5 0pozdí-h se kupující s úhradou prodávajícím dle této smlouvy oprávněně vystavené faktury, má

prodávající nárok na zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši O,05°/o z dlužné Částky za každý
započatý den prodlení.

6. Kupující má právo smluvní pokuty uplatněné dle této smlouvy odečíst prodávaji.címu z faktury za

dodání předmětu koupě.

7 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty kupuiícím dle této smlouvy nezaniká povinnost (dluh)

prodávajícího, kterou smluvní pokuta utvrzuje. JeLli ujednána smluvní pokuta, nemá kupující právo na
náhradu Škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Xl. Odpovědnost za škodu

1. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajíci'ch z obecně závazných právni'ch předpisů či z

této smlouvy vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání předmětu koupě

jakákolív škoda, odpovídá za ní prodávající, a to bez ohledu na zavinění a bez ohledu na při'padnou
existenci okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského

zákoníku.

Xll. Podmínky odstoupení od smlouvy

1 Náležitosti odstoupení od smlouvy.

Pokud v této smlouvě není dohodnuté jinak, je každá ze smluvních stran oprávněna odstoupit od této

smlouvy vždy jen po předchozí písemné výstraze. Odstoupení od smlouvy i jemu předcházející
výstraha musí být učiněno textovým oznámením druhému účastníkovi Obě strany této smlouvy berou

na vědomí, Že odstoupení od smlouvy je jednostranné právní jednání, jehož účinky nastávají

doručením projevu vůle oprávněné strany odstoupit druhé straně. Odstoupením aní výpovědí této

smlouvy není dotčena platnost ani účínnost ujednání této smlouvy, která se týkají záruk a zaplacení

smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení

smluvní povinnosti aní ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení
od smlouvy.

2. Odstoupením se smlouva ruší s účinky od počátku, ledaže smluvni. strana odstoupí jen ohledně

nesplněného zbytku plněni', to neplatí, nemají-IÍ již přijatá dílčí plnění sama o sobě pro kupujícího čÍ

prodávajícího význam.

3 Zvláštní ustanovení o odstoupení kupujícího:

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit také v těchto případech:

• bude-h zahájeno insolvenčni' řízeni' dle zák Č 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni.

v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího, prodávající je

povinen oznámít tuto skutečnost neprodleně kupujícímu;

• zjistí-lí kupující opakované závady při předáni' a převzetí předmětu koupě;

• nenastoupí-li prodávající kodstranění reklamované vady na předmětu koupě nejpozději do

termínu k odstranění reklamace stanoveného v čl. IX této smlouvy.

4. Zvláštní ustanovení o odstoupení prodávajícího:

Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy také v těchto případech

5



• budeh zahájeno insolvenční ři'zení dle zák Č.182/2006 Sb , o úpadku a způsobech jeho řešení

vplatném znění, jehož předmětem bude Úpadek nebo hrozicí úpadek kupujícího, kupující je

povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně prodávajícímu,.

• pokud bude kupující v prodlení s úhradou plateb dle této smlouvy po dobu delší než 30 dní.

Xlll. Závěrečná ustanovení

1. Případné změny a doplňky smlouvy musí být vypracovány písemně formou či'slovaných dodatků

smlouvy, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstoupí v platnost až po potvrzení oběma

smluvnímí stranamj.

2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí ustanoveními

občanského zákoníku (zákon Č 89/2012 Sb ) a souviseji'cími právním předpisy

3 Smluvní strany dávají přednost smírčí dohodě před soudním sporem.

4. lnformační povínností kupujícího vyplývající ze zákona č.106/1999 Sb. v platném zněni. a ze zákona

č 128/2000 Sb v platném zněni. nejsou touto smlouvou nijak omezeny a prodávající nesmí za výkon

těchto povinností kupujícího jakkoliv postihovat

5 Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy obsahuje ujednání o všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si
strany stanovíIÍ jako předpoklady uzavření této smlouvy.

6. Platnost a účinnost této smlouvy je odložena na okamžik, kdy kupující obdrží rozhodnutí

o poskytnutí dotace, případně kdy bude kupujícím odsouhlaseno financování předmětu koupě

z vlastních prostředků kupujícího. 0 této skutečnosti kupující bezprostředně písemně vyrozumí

prodávajícího. Prodávající není oprávněn zahájít plnění předmětu koupě bez písemného vyrozumění
kupujícího o zajištění financování.

7. Smluvní strany prohlašují, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu

podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této
smlouvy.

8 Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stej.nopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude vsouladu se zákonem č 340/2015 Sb ,

o registru smluv, uveřejněna vregistru smluv, a to sohledem na skutečnost, že kupující je dle

uvedeného zákona povinným subjektem.

Pří'Ohy:

č 1 - Položkový výkaz výměr

V Praze dne .d?:.6: .2Q.4+

za kupujícího:

lng lýlartin Turnovský, starosta

MC Praha 22

V Náměšti nad Oslavou dne 23. 6. 2017

za prodávajícího:

an Bartík

[el společnosti

',,., ' ' ,ť` ' . I ťlJ' !> 1,,__, _`-`,' 'Í s . r. o .

„ ' . ' . , `. .J'. 1 ': ,: , C, í J 32 53 ..j i o

ž.ť` 2';707li3 LÁč c,z27`/07n3



Park  Pitkovické  rybníky

Mobiliář a  rekreační prvky

ROZPOČET  REKAPITULACE .  MOBILIÁŘ A  REKREAČNÍ  PRVKY

Mobiliář,  herní  a  cvičební  prvky

Vedlejší  rozpočtové  náklady  1 %

CELKEM  BEZ  DPH

D P H  2 1 O/o

CELKEM VčETNĚ  DPH

1  421  728,00  Kč

42 651,84  Kč

1  464 379,84  Kč

307  519,77  Kč

1  771  899,61  Kč



/

//rbk„:::ka°;::::a:nbtn;kwyky
Výčetostatníchavedlejšichnákladů,nezbytnýchprorealizaciďlaazahrnutýchdo1%nákladůVRNvRekapítulaci

pČ

i         ,|::'kýačzeknyi  všech  d°tčených  ls  na  místě plnění  zakázky a zaHšlěnUeph ochrany  během  provádění

2_T:,ep,-:ŤnuehŤ#t::;ía,;:,en,zaToru-,:řeFáh-oíroslrans-ká;unTkac,nTtnyc"-pr=eden,prá:,,
L     1_1__    ___   _1_1_

3        (!;:;':,těhnr:::'g:|kayv::ed,y pr° rea"Za"akazky,  Přlčemz spo(řebu tihto energii  v prftěhu provaděni

4         i  připadné zaiišlěp|LdopL±vpíh|znaše_ní  po dobu  plněni  předmě(L zakazky

_5+;žš:f?nt'e:Ční:=mm:_;::§°(:i'±°abčma,:ř:;i:,;_:_:%kí:j:iz°a_í:ů4Soůbr:±°n:i+:;:;_rt:n:ark6VámíTd--
6          i  zajišténí  bezpečnosti  při  plnění  předmětu  zakázky  a  zauš(ění  ocnrany živo(ního  prostředi

;-|;;,tsí:nš'nsy°c:V;Soej:j::Íaac:yía°:řř::::í:mk:,T8;:,tzn::eud::ak:npi:Í|yzcahk:::gmp°ad;eřezdapd,::ac'É5'

8       , dzoatjá(něyn:hč,;;g:yo::amvedn:;taěv:,:í:Tzee,: :::, ,úy,epzř:p:::"::,dřenbay ::;,ts:,,pí::,ně,n!akkoamz:;, kac,

9          ,odvoz  a  hkvidace  odpadů  vzniklých  při  plněni  zakázky  včetně  poplatků  ve  smyslu  platné  legisla(ivy

;:+!°:'::ii:k:U±f:;!:;seg:e::j;:r:eíz:r;Í;r:e:nu:m:rz::p:o::::e(Zr::idzokbyu(::g::,az':;:°::aa)PredeTS'm

` 2      i' íoarjLš:ě||;:rkeus?::t;ocremsak(:tedč;:,h:e;:::: !da:'(ev':|o.rDmsa:es:`; V;o2rdvyah::°cve:)mch ( ` X-t'S  =1 X dlg--

MJ

kp'

kpt

kp'

kp(

lr

lm

kp'

kpt

kpt

1,1-,1

ks

kp(



/

/

/ Park pitkovické rybníky

'` Mobiliářarekreačníprvky

VÝKAZ VYMĚR

[-o-BT=ATŘTHERNÍAFiTPRVKy:

Dopadová plocha hernich a sportovnich prvků -dřevni Štěpka

Obruby dopadové plochy -gumový obrubník

Dopadová plocha herních prvků -kačírek

Oploceni včetně dvoukřidlé vjezdové brány

Lavička s opěradlem dřevo kov

Lavička bez opěradla dřevo kov

Odpadkový koš

Piknikový set (stůl, lavička s opěradlem, lavička bez opěradla)

Kruhová lavička kolem stromu a na studni

i Stojan na kola

lnformačnl tabule -malá

lnformačni tabule -velká

Pi ktogramy

Altán - šestibok

Altán s tabulí

Ohniště včetně grilovacich prvků

Ptači budka

Relaxační houpadlo

Broukoviště

Prstové bludiště

Robinsonádní dětské hřiště

Akustický tel efon

Twister

Skákaci panák

Slack line

Rámová houpačka

Cvičební pn/ky pro seniory

1 Fitprvky

ROZPOČET•;c-e.n;;í~navňenýchrekultivačníchoperacíbylostanovenonazák,Iadvéťata.I?,g:popisůasměrnýchcenstavebnichprací(800-1,823-1

-Ú-RS Praha), ce;íků výrobců a na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

pČ , TEXT

ŇTOÉ-ILiÁŘ--AFITPR-V-KY..-

1_tpřípL±va_proins±3|aci_p_rvk_ů±_vy|ýLĚe|vtfrénu__

_2__,,::±S:±P;-:ínÉár:leaz::i:noí:í:?:oop;;áino,va-"erenuvp,oše_
_3_L9_qFpiávky_n_ezaj2ižgp_é_PrpitěLpio_véLj2!oj3|yqgJ0crn_

4 ' Odkopávky nezapažené pro dopad_oté pLochy hernicp prvků do 30 -c-ú-5TÚpiáTaFáně±ziářeLieÉ-n-iezí±t_nÉ±lLu__

|í:±ay±ín±:_:±°y_b=°ni°b=°V=OPVžovehoobrubnikudopadove

|,íeří:,;:Íd°PadovépIOchyztřiděnehoTŘáčirku8/1630ommvčetněseparačm

|MT6lnt-aŤ-opila3TeniijšTĚť25-m-rčerně-kotiťni-sioupki-avzpěrdo-betonudle

lt#'aq;gbg;:n±y-oáv=uaí:,Iá,ščveytgkěaploígemu,-::ínyět:roe:;=::sut:kůavziě-rdi--

lbetonudletechnologiedoqa_v_?tele

r\ŽřTžaniiťigjŘ6;Ůévrsty_yjzo4±Lvič.eLinin|Lprviy|4Lcrq

M. J MNOŽSTvl

-kš__ _ ?2J_OqL-

1 m2 456,001
--m2 17?io_9L

L--:-í-: _Í%;::,

m 1 59,001

+ iT2 ------i7žT6o-T

• m2 1o6,oo

_1_1__ -_ -----

m 178,00,

ks 1,001

JEDN CENAi CELK.CENA

1340,00 83080,00 i

196,001 89376,00

216,00i Š7152,00,

2T:,tl, ;:;::;:-:

360,00 , 21240,00

_ 18Q+0_OL ___ __ 3096-0,00

208,00 22048,00

155,00 27590,00

4ooo,00 4000,00



'    TTŇlontáž lavičky,  stolu  a  kolostavu   stabiln{ho do  betonu  dle technologie
11

výrobce

12     Montáž odpadkového koše  a  infoprvků  do  betonu  dle technologie výrobce

13
Montáž drobných hernich  a ostawch  prvků do betonu dle technologie

lv_ý_ro_
14     Montáž  ptačich  budek

15    'Momáž altánů,  houpadla  a  hernich  sestav do betonu  dle technologie  výrobce

111

Montáž a  manipulace vyvýšeného ohniště  s  naplněnim  piskem  a  instalací

grilovacich  setů

ksl

ks

ks

lks

ks

17    "ontáž cvičebních a rit prvků  do betonu dle technologe výrobce'DOTaTvri:

i      separačrijitiiie--čéofiitex 3Óo-

2     'Pryžový  obrubník  1000/250/40  mm  +  2%

3       Praný  kačirek  certifikovaný  8/16  mm

4     'Dřevní štěpka dgpadové_pl_ochy__   __       _

5     ::'k°y:epn,::,::e#ev: Š':Uk:yú ;,Ze:,ěvvý'š::t:V2n; Pmwkwap l nacUank , vyvazovací

Brána dvoikřídlá  zamykatelnái  -ocelové  sloupy,  vzpěry,  kotevní  prvky.  pletivo

dle  PD  -komplet,  výška  1.25  m   šířka  3  m

7      Lavička s opěradlem die_VoL+SLoV__

8    _)Lav_ič_4Í]J2eLÉ 9pšr9±  dřeyo  kov

9      0dpadkovLŽ|o_š_qřev_oLÉv-ió    ŠtůiĚvo kov

11      Kruhová  lavička  kolem  stromu  c-elo-dřev-ěná

12     KFuhov-á-lavička  nTstudničFl  skruži  plná  celodřev-ěná

:i+Shtf°ojra:Énčanií:::u:%':d=%|:%Ěiotřev-ěTT
i 5     inf6FTm-ačn-ÍlálbúTe -vak-á-celo-dřevěná

16     Pi_k|o_g_ram_y doplňkové _

ť7     Altán  -šestibok

i8--i-Áítá-n-st-aĚii

i g     ofifiTšt-ě ---EEtónoúá-skrůž  ičo/6o  povrchoi±!áLÚp±aiv±otD±SkénlT__

2o   í ohniště --TÍovové-g_ri lovacrs-?-!_a-tý-p a í len_ská_±±Loba_

Ž1_itačTĚaĚa__--22    ' R-ela*ační  houpadlo

23    .Ďroukoviště-24    i-P-rstové-bTu-dište=

25   hobTi36n á-d-nl -dětsTíh řišTě-

LiT?tu*:iyt±O_n_--_
2-8    Skák-aTpanák-žš    ' Šl-ack  iine To-mplet vče_tn_ě 3  poL±qýc_hiloupů  a±át

30.Rá-mTÉváhoupačkL±ÉV_oL±V
1     3T   I cť;i-čébnl  prvek_SL!±Lrf -z_pevňováLP|'    3-2     C-vi€ební  prvek  E\ips_a -kg_orďnacj2

• -33   Ťt Brádlá

34--' Fit  Klaďna

35lFitž-eb-řlk

3-6----Fit-BiTšnlsvaly
:    -37-[itHrazdá   =-

[#Ť;i;::v#mo::tš;;rr:o#:Í#Cít:/i9@_i_-Š)_ppko6enip_wwmoHiaře

cELŘÉM

ks1

ks

'_ _ mž__

ml

•m3

m3T

m

ks

ks

1`

ls

ks

ks

ks_ks

ks

ks

ri3
1``

t

25,00 :                    3000,001

3,ool                     12oo,ool

7,oo ,                    ,800,001

_5,001               ?00,90+

4,00 ,               20000,00 ,

8000,00

T6ŮoÚ,ó-oT

Óió_   _ iiúl
00:                         560,001

;:1       í:-::l:[
001                        190,00

1,001                   30000,001

12,00                    9000,00 ,

7,991_        ±90,00;
7,oo                    400o,0_Ó

tó_O_l_                    1_50ÓO,OO[

3,00 ,                 12o00,0_0

::#     -`-:-::::#
5,0o'__     60_0Ó,_ÓO

í;%l-      ig%;%l-
1,0Ó           ---35000,0ÓT-

1.00 ,                 38000,001

20000,00

5;0Úl----J#%jtT
i,ooi            jLÚÚTOTíoL

00 ,                    5000,001

4000,00

19000,00

1,00

9,001

2šToo

-:-::::::-
_4o0Ú,Ool

4Ó_o_o,oo"_

15000,001

28ÓŮTo,oÚT

iúooToÓ_1

2Tooo:oÓ,
i5000,00l

T7ooTč,oor
800,00 ,

2460,001_39T3l,oO

12600,00

4000,00

8oooo,ool

8000,00

_7ďooo,oo

5830,00'

33600,00
__   112oo,oo

__1o_71Ú,_oo

33250,00

30000,00
-ióóó5Ú,-ool

526Ó_o,oo

28oo_Ó,oo

15oÚoToo

3_60oo,001

15o_oo,oO-6TÉÚTo,oÓ

30000,00_______8oo_o,00

5000,001

35Oólo,OO,

38Óoo,oÓ

2Óo_o_o,oo__52o_o0,0_0+

_----1í#::I

5o_oÓ,oo

4000,00

T§_o_o_o,oo

3800,00_35oo,00

__      _aooo,OO

400o,o0 ,_TŠÓOO,OO

_Ž_§_O_OO,OO

ljoo_o_,oo,

_ijÉOÉO:Ol
9000,00 ,

Ž4ooo,oo_

15ooo,oo

17ToÓo,Ó_o

8oÓ,OO_

i21_4o,oo
lio_04,oÓ

1  421  7ŽÉ,00 Kč


